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Szczecin, dnia 27.05.2020 r.

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę 
i nadbudowę budynku oraz dobudowanie windy z łącznikiem wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – ul. Korzeniowskiego 7, 
w Szczecinie”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści siwz.

Zgodnie z  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań z udzielonymi odpowiedziami:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii:

Pytanie 1:

Parametrów technicznych dla dyfuzora(wymiar ,wymagania techniczne) pokazanego narys AW20.

Odpowiedź 1:

Parametry techniczne dla dyfuzora pokazanego na rysunku AW20 Zamawiający określi na rysunku AU04 projektu akustyki. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez dodanie nowego załącznika AKUSTYKA RYSUNKI (rys. AU04).

Pytanie 2:

Rysunków  i parametrów technicznych dla obudowy ściany z wełny wykończonej materiałem z nadrukiem.

Odpowiedź 2:

Parametry techniczne dla obudowy ściany z wełny wykończonej materiałem z nadrukiem zawarte są na rysunku architektury AW20.  
Zamawiający ponadto dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez dodanie nowego załącznika AKUSTYKA RYSUNKI (rys. AW01 oraz rys. AU03).

Pytanie 3:

Proszę o podanie parametrów technicznych i wymiarów dla- ustroju perforowanego strojonego na 125HZ  rys AW20/

Odpowiedź 3:

Parametry techniczne i wymiary dla ustroju perforowanego strojnego na 125 Hz wskazane zostały na rysunku architektury AW20. 
Zamawiający ponadto dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez dodanie nowego załącznika AKUSTYKA RYSUNKI (rys. AW01 oraz rys. AU02).

Pytanie 4:

Proszę o podanie - Parametrów(wymiar, wymagania techniczne) dla sceny.

Odpowiedź 4:

Parametry techniczne i wymiary dla sceny zostały zawarte na rysunkach AW20, AW05 projektu architektury. Dodatkowo Zamawiający wprowadzi parametry techniczne i wymiary  w pkt. 1.3.15 Projekt Wykonawczy Architektury opis. 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz..

Pytanie 5:

Proszę o podanie parametrów dla – Rolet akustycznych(wymiar, wymagania techniczne).

Odpowiedź 5:

Opis i parametry techniczne rolet zawarte są w opisie technicznym projektu akustycznego pkt. 4.1.4 z odniesieniem do tabeli 4.7.

Pytanie 6:

Proszę o podanie  parametrów technicznych i wymiarów dla -Ścianka ruchoma do podziału sali .

Odpowiedź 6:

Zamawiający wskaże parametry techniczne i wymiary dla – ścianka ruchoma do podziału Sali na rys. AW23. 
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz..
Pytanie 7:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o - Rysunek techniczny obudowy grzejników z prętów stalowych.

Odpowiedź 7:

Zamawiający wprowadzi do Projektu Wykonawczego Architektury rysunki nr KW58, KW59, KW60, KW61, KW62. 

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.

Pytanie 8:

Proszę o podanie - Ilości i parametrów technicznych dla paneli akustycznych sufitowych.

Odpowiedź 8:

Ilość i parametry techniczne paneli akustycznych sufitowych zostaną podane na rysunkach AW01 i rys. AW02.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz, poprzez dodanie nowego załącznika AKUSTYKA RYSUNKI (rys. AW01 i rys AW02).

Pytanie 9:

Proszę o podanie - Parametrów technicznych dla urządzenia  dźwigowego - winda.

Odpowiedź 9:

Zamawiający wprowadzi parametry techniczne dla urządzenia dźwigowego – winda w pkt. 1.3.19 Projekt Wykonawczy Architektury opis.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz. 

Pytanie 10:

Proszę o podanie Ilości i parametrów technicznych dla paneli akustycznych które należy zastosować do izolacji przegród opis STWiOR str163.

Odpowiedź 10:

Ilość i parametry techniczne dla paneli akustycznych, które należy zastosować do izolacji przegród opis STWiOR str. 163, Zamawiający wskaże na rysunkach rys.: AW01, AW02, AU01, AU02, AU03, AU04.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz. 
Pytanie 11

Pozycja 40 w zamieszczonym przedmiarze jest zerowa proszę podać ilość.

Odpowiedź 11:

Pozycja 40 w przedmiarze robót budowlanych zawiera ilości składowe wycenianej konstrukcji – natomiast brak jest sumowania. Łączna ilość to 37,965 m3.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.
Pytanie 12:

W zmieszczonym przedmiarze dział 18 (poz185 do 216) obejmuje wyposażenia proszę o podanie wymagań technicznych dla tego wyposażenia 

Odpowiedź 12:

Zamawiający usuwa z umieszczonego przedmiaru robót budowlanych Dział 18 (poz. 185 do 216)
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści siwz.
Sprawę prowadzi: Małgorzata Metlerska-Majewska Kierownik Działu Zamówień Publicznych, tel. +48 91 48 86 361
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